
Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Tlakové spínače

TLAKOVÝ SPÍNAČ DESKOVÝ / NASTAVITELNÝ - Pro oleje,
vodu i vzduch, IP 65, konektorový, přesné ruční nastavení
Kód produktu: 32821



Materiál vnější: Ocel, galvanicky potažená
Materiál vnitřní: Mosazný spínač, NBR membrána
Médium: Oleje, voda, vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: IP 65 (Stupeň krytí)
Použití produktu: Výkonový - 24 V DC / 3 A, 250 V AC / 6 A
Vlastnosti: Hodnota hystereze 15 - 20% (vakuový spínač 15 - 25%)
Zkrácená poznámka: Přírubový s vnitřním závitem
Materiál produktu: Ocel/ MS

Tlakový spínač převádí pneumatické či tlakové signály na elektrické. Spínací bod je plynule nastavitelný pomocí nastavovacího
kolečka. Nastavení spínacího bodu je z výroby dáno uprostřed rozsahu nastavení tlaku ± 0,5 baru. Při volbě spínače je nutno kromě
požadovaného rozsahu nastavení tlaku zkontrolovat také maximální přípustný tlak v systému. Připojení kabelu: přes úhlový konektor
DIN 43650 / EN 175301-803 A (velikost 3, 4-póly) Přípoje, které jsou s výbavou kabelového konektoru *-M12, mají čepové 4 póly,
IP 67, nikoliv jazýčkové. Na poptávku s vnějším závitem (tj. včetně závitové vsuvky 1/4"). V závislosti na připojení lze mikrospínač
použít jako rozpínací kontakt, spínací kontakt nebo přepínací kontakt. Pohonové média - okruhy: Hydraulický olej, strojní olej,
terpentýn, topný olej, vzduch, voda.

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Ovládání
Hmotnost
Podtlak
Vnější závit
D.*
Typ
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRSZ1-(-1/+15)-03
-1/+15 bar
G 1/4"
1
24/220V (3/6A)
0,32 kg
85 kPa
P.max:20 Bar mm
Vakuový
3 jazýčkový
ks
1 471,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRSZ8-M12(+0,5/+8)-183
+0,5/+8 bar
G 1/4"
1
24/220V (3/6A)
0,32 kg
kPa



P.max:60 Bar mm
Tlakový
3 čepy
ks
1 227,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRSZ2-(+0,2/+2)-183
+0,2/+2 bar
G 1/4"
1
24/220V (3/6A)
0,32 kg
kPa
P.max:60 Bar mm
Tlakový
3 jazýčkový
ks
1 092,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRSZ8-(+0,5/+8)-183
+0,5/+8 bar
G 1/4"
1
24/220V (3/6A)
0,32 kg
kPa
P.max:60 Bar mm
Tlakový
3 jazýčkový
ks
1 227,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRSZ16-(+1/+16)-183
+1/+16 bar
G 1/4"
1
24/220V (3/6A)
0,33 kg
kPa
P.max:60 Bar mm
Tlakový
3 jazýčkový
ks
1 092,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRSZ250-(+20/+250)-183
+20/+250 bar
1
24/220V (3/6A)
0,38 kg
kPa
G 1/4"
P.max:350 Bar mm
Tlakový
3 jazýčkový
ks
2 016,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	TLAKOVÝ SPÍNAČ DESKOVÝ / NASTAVITELNÝ - Pro oleje, vodu i vzduch, IP 65, konektorový, přesné ruční nastavení
	Varianty zboží


